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Nome  E-mail 

Alessandra Prudente  alessandra.prudente@meninodeus.com.br 

Alexandre Hahn   alexandre.hahn@meninodeus.com.br 

Ana Caroline Schena   ana.shena@meninodeus.com.br 

Ana Paula Scotta   ana.scotta@meninodeus.com.br 

Analine Ceretta de Moraes   analine.moraes@meninodeus.com.br 

Anderson Silva da Rosa   adilio@meninodeus.com.br 

Andrea Damasceno Raupp   andraupp@meninodeus.com.br 

Anush Karapetyan Rodrigues   anush@meninodeus.com.br 

Beatriz Marchiori   beatriz.marchiori@meninodeus.com.br 

Bruno Ribeiro Oliveira   bruno.oliveira@meninodeus.com.br 

Carla Valentina Miranda Pacheco   carla.pacheco@meninodeus.com.br 

Cinthia Bageston Ferreira   cinthia.ferreira@meninodeus.com.br 

Daiane Ferreira   daiane.ferreira@meninodeus.com.br 

Daniel Grunitzki   dgrunitzki@meninodeus.com.br 

Daniela Fachin   daniela.fachin@meninodeus.com.br 

Débora Antunes Daronch   debora.daronch@meninodeus.com.br 

Denise Guarienti Biazus   denise.biazus@meninodeus.com.br 

Eduarda Ongarato   eduarda.ongarato@meninodeus.com.br 

Elis Rejane Palma da Rosa   elis.rosa@meninodeus.com.br 

Elisiane da Costa Moro   elisiane.moro@meninodeus.com.br 

Eliz Roberta Kuhn   eliz.kuhn@meninodeus.com.br 

Elizandra Debastiani   elizandra.debastiani@meninodeus.com.br 

Emanuele de Camargo Martins   emanuele.martins@meninodeus.com.br 

Felipe José Mello   felipe.mello@meninodeus.com.br 

Fernanda Brezolin Martinelli   fernanda.martinelli@meninodeus.com.br 

Fernando Fávero   fernando.favero@meninodeus.com.br 



Franciele Maia   franciele.maia@meninodeus.com.br 

Giovandra Barea Darroz   giovandra.darroz@meninodeus.com.br 

Grasiele Signori   grasiele.signori@meninodeus.com.br 

Inês Maria Puhl Steffen   ines.steffen@meninodeus.com.br 

João Ricardo Fagundes dos Santos   joao.ricardo@meninodeus.com.br 

Juliana Burlamaque   juliana.burlamaque@meninodeus.com.br 

Kamila Moro Fagundes   kamila.fagundes@meninodeus.com.br 

Kelen Wink   kelenwink@meninodeus.com.br 

Larissa da Costa da Silva   larissa.silva@meninodeus.com.br 

Laura Caroline de Souza dos Santos   laura.santos@meninodeus.com.br 

Leandro Alberto Piangers   leandro.piangers@meninodeus.com.br 

Lilia Perin   lilia.perin@meninodeus.com.br 

Liliane Palma Ferreira   lili@meninodeus.com.br 

Luana Cristina da Rosa dos Santos   luana.santos@meninodeus.com.br 

Luciana Gallina Vignochi   luciana.vignochi@meninodeus.com.br 

Luciana N. do Nascimento   luciana@meninodeus.com.br 

Luciane Ribeiro Bomfanti   luciane.bomfanti@meninodeus.com.br 

Márcia Biacchi da Anhaia   marcia.anhaia@meninodeus.com.br 

Marcieli Finger   marcieli.finger@meninodeus.com.br 

Marcio Battisti   marcio.battisti@meninodeus.com.br 

Mariela Zefira Dedomenico Berton   mariela.berton@meninodeus.com.br 

Marilia B. Herrmann Bonini   marilia.bonini@meninodeus.com.br 

Maríndia Mariele de Oliveira Rech   marindia.rech@meninodeus.com.br 

Marlon Remboski de Souza   marlon.souza@meninodeus.com.br 

Mateus Del Ré   delremateus@meninodeus.com.br 

Mayara Roberta de Lemos   mayara.lemos@meninodeus.com.br 

Mozzara Machado Cirino de Albuquerque   mozzara.albuquerque@meninodeus.com.br  

Nádia Fante Escobar   nadia.escobar@meninodeus.com.br 

Neuzer Helena Munhoz Bavaresco   neuzer.bavaresco@meninodeus.com.br 

Pâmela Ceolin Pinto   pamela.ceolin@meninodeus.com.br 

Paulo Edgar Renz da Silva   paulinho@meninodeus.com.br 

Paulo Gilberto da Silva   beto@meninodeus.com.br 

Rafael Homrich   rafaelh@meninodeus.com.br 

Rafael Terres da Silva   rafael.silva@meninodeus.com.br 



Renata Carneiro Lima   renata.lima@meninodeus.com.br 

Sabrina Zamin Vieira   sabrina.vieira@meninodeus.com.br 

Simone Maria Golunski   simone.golunski@meninodeus.com.br 

Simone Picinini da Silva   simone.silva@meninodeus.com.br 

Susana Zimermann   susanazimermann@meninodeus.com.br 

Taila Brena de Chaves   taila.chaves@meninodeus.com.br 

Tainara Gradin   tainara.gradin@meninodeus.com.br 

Vanessa Trevizan   vanessa.trevizan@meninodeus.com.br 

Vitalino Pitt   pitt@meninodeus.com.br 

Viviane Allebrand   viviane.allebrand@meninodeus.com.br 

Viviane Vernes Miglioranza Moraes   viviane.moraes@meninodeus.com.br 

 


